Bündnis für Bad Kösen c/o F.Doering Saalstraße 28 06628 Bad Kösen

Oberbürgermeister der Stadt Naumburg Herrn Müller Markt 1 06618 Naumburg

Bildung einer Fraktion

Sehr geehrter Herr Oberbürgermeister Müller,

gemäß Paragraf 43 der Gemeindeordnung Sachsen-Anhalt zeigen wir hiermit an, dass die gewählten Mitglieder des Bündnis für Bad Kösen eine gemeinsame Fraktion mit dem gewählten Mitglied der FDP im Gemeinderat bilden.

Der Name der Fraktion lautet: Bündnis für Bad Kösen - FDP

kurz: BBK - FDP

Fraktionsvorsitzender : Frank Doering

Mit freundlichem Gruß

.Doering